
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від 09 вересня 2024 року                                                                                          № 908 

 

 

Про розподіл квартир   
  

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України та підпунктом 8          

пункту ”б” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол                   

від 03 вересня  2024 року № 17), Виконавчий комітет Кропивницької міської   

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Розподілити квартири у житлових будинках: 

 1) однокімнатну квартиру № ** по вулиці Архітектора Паученка,  

будинок 53/39, житловою площею 17,15 кв.м, розташовану на четвертому               

поверсі, на загальну чергу громадян, які перебувають на квартирному обліку 

при Виконавчому комітеті Кропивницькій міської ради за місцем проживання;

 2) однокімнатну квартиру № ** по вулиці Героїв-рятувальників,  

будинок 28, корпус 4, житловою площею 16,7 кв.м, розташовану на третьому 

поверсі, на позачергову чергу громадян, які перебувають на квартирному обліку 

при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради за місцем проживання в 

реєстрі осіб, віднесених до категорії І постраждалих від Чорнобильської                   

катастрофи;                

 3) однокімнатну квартиру № ** по вулиці Преображенській,  

будинок 10, житловою площею 19,5 кв.м, розташовану на шостому поверсі, на 

першочергову чергу квартирного обліку працівників виконавчих органів              

Кропивницької міської ради; 

 4) однокімнатну квартиру № * по вулиці Незалежності,  

будинок 20, корпус 5, житловою площею 11,7 кв.м, розташовану на другому   

поверсі, на позачергову чергу громадян, які перебувають на квартирному обліку 

при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради за місцем проживання у 

списках  учасників ліквідації аварії на ЧАЕС ІІ категорії; 

 

 

 

 



2 

 

5) двокімнатну квартиру № * по вулиці Леоніда Каденюка,  

будинок 3, корп. 1 житловою площею 27,5 кв.м, розташовану на першому       

поверсі, на позачергову чергу громадян, які перебувають на квартирному обліку 

при Виконавчому комітеті Кропивницькій міської ради за місцем проживання у 

списках осіб з інвалідністю внаслідок війни;  

6) двокімнатну квартиру № ** по вулиці В´ячеслава Чорновола,  

будинок 2-б, житловою площею 30,80 кв.м, розташовану на п´ятому поверсі, на 

загальну чергу громадян, які перебувають на квартирному обліку при                 

Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради за місцем проживання. 
 

  
 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена Разуменко  35 83 78 


